
  LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJA 
_________________________________________________________________________ 
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva; tel.: +37067452688   e-mail:  info@lif.lt  http:// www.lif.lt 
 
 

VYKDOMOJO KOMITETO POSĖDŽIO PROTOKOLAS 
2024-07-08 

Trakai 
Nr. 58 

 
 

Posėdžiui pirmininkauja LIF prezidentas – Mindaugas Griškonis. 
Sekretoriauja – Saulius Ritter. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu LIF VK nariai: Donata Karalienė, Mantas Marcinkevičius, 
Kęstutis Butkus, Darius Raišutis. 
Dalyvauja nuotoliniu būdu svečiai: Mykolas Masilionis, Vygantas Viršila, Žygimantas 
Gališanskis. 
 

Federacijos prezidentas pradeda posėdį ir informuoja, kad dalyvauja 7 vykdomojo 
komiteto nariai iš 8, todėl esant kvorumui galima pradėti LIF Vykdomojo komiteto posėdį. 
KVORUMAS YRA. 
 

Posėdyje dalyvaujantys nariai vienbalsiai pritarė Prezidento pateiktai darbotvarkei. 
 
Posėdžio darbotvarkė: 

1. Paplūdimio sprinto Europos irklavimo čempionato rezultatų aptarimas; 
2. Lietuvos irklavimo federacijos paplūdimio sprinto rinktinės narių ir kandidatų 

priemonių plano pristatymas ir tvirtinimas; 
3. Einamieji klausimai. 

 
NAGRINĖTA: 1. Paplūdimio sprinto Europos irklavimo čempionato rezultatų 
aptarimas. 

M. Griškonis kviečia V. Viršilą pradėti aptarimą. V. Viršila džiaugiasi sportininkų 
pasiektais rezultatais Europos paplūdimio sprinto čempionate. Pažymi, kad buvo itin 
naudinga organizuoti stovyklą Klaipėdoje, Baltijos jūroje prieš čempionatą, sportininkai 
įgavo daug praktikos, išmoko geriau dorotis su baime jūrai. Įvardina priemones, kurių yra 
jaučiamas trūkumas siekiant išlaikyti saugumo užtikrinimą, ką derėtų atnaujinti siekiant 
aukštesnio lygio. Visi pasamprotauja kokiomis priemonėmis būtų galima palengvinti ir 
pagerinti treniravimąsi ir dalyvavimą čempionatuose. 

M. Masilionis džiaugiasi sportininkų pasiektais rezultatais aptardamas kiekvieno 
patirtis ir stipriąsias savybes. Pažymi stovyklos atneštą naudą ir V. Viršilos darbą. 

 
 

NAGRINĖTA: 2. Lietuvos irklavimo federacijos paplūdimio sprinto rinktinės narių ir 
kandidatų priemonių plano pristatymas ir tvirtinimas. 

M. Griškonis informuoja, kad buvo gautas priemonių planas su prašymu jį patvirtinti iš 
Ž. Gališanskio. S. Ritter trumpai pristato tvarką, kuom ji skirsis ir kuom bus panaši į 
klasikinio irklavimo priemonių suteikimo ir finansavimo tvarką. M. Masilionis 
detalizuodamas pristato stovykų organizavimo schemą, išsako klausimus kuriuos reikia 
aptarti su V. Viršila, atkreipia dėmesį ir pažymi kokioms saugumo ir sveikatos užtikrinimo 



priemonėms reikia suteikti prioritetą. Ž. Gališanskis pristato argumentus kodėl turėtų būti 
suteikiamos papildomos dienos prieš Pasaulio čempionatą treniruotėms, čempionato 
vykdymo vietoje.  

Klausimo tvirtinimui nuspręsta suplanuoti papildomus susitinkimus diskusijoms. 
 

 
NAGRINĖTA: 3. Einamieji klausimai. 
Einamųjų klausimų nėra. 
 
 
 
 

Posėdžio pirmininkas                                                                 Mindaugas Griškonis 

 

 

 

Posėdžio sekretorius                                                                 Saulius Ritter 

 


